
Z á p i s

z 46. jednání Rady města Ústí nad Labem,
dne 10. 6. 2024

Omluveni: Ing. Pavel Tošovský

Ověřovatelé zápisu: Ing. Bohumil Ježek, uvolněný člen 
rady

Mgr. et Mgr. Tomáš Vlach, náměstek 
primátora 

Zapisovatelé: Markéta Svobodová Šmídová, KP
Zahájení

Jednání zahájil a řídil PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města.

Schválení programu

PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města, předložil členům Rady ke schválení program 46. 
schůze Rady.

Diskuse          .

         

V kolovadle:

materiály k bodu č. 1 a 27

         

Schválený program:

1. Výroční zpráva společnosti Metropolnet, a.s. za rok 2023

2. Dodatek č. 6 k Provozní smlouvě - Metropolnet, a.s.

3. Rozpočtové opatření FO - dotace pro MO Střekov z KÚÚK - JSDH

4. Rozpočtové opatření FO – dotace pro MO Střekov z KÚÚK

5. Obecně závazná vyhláška o stanovení místních koeficientů daně z nemovitých věcí na 
území města Ústí nad Labem

6. Veřejná zakázka „Propojení místních komunikací Brandtova - Poláčkova“ - výběr 
dodavatele

7. Veřejná zakázka „Obnova městského mobiliáře“ - výběr dodavatele

8. Veřejná zakázka „Nákup nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu Ústí nad Labem, 
p. o.“ - výběr dodavatele

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 1 z 32



9. Rozpočtové opatření MP - zapojení příjmů do investiční části rozpočtu 

10. Rozpočtové opatření MP a FO - Program prevence kriminality 2024

11. Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování servisních a revizních prací a pravidelného servisu 
a údržby na systému CCTV v rámci MKDS Ústí nad Labem 2022-2026

12. Zavádění vodíkové mobility ve městě Ústí nad Labem - STAŽENO Z PROGRAMU

13. Auditovaná účetní závěrka společnosti DPmÚL a.s. za rok 2023

14. Výpůjčka objektu Národního odboje 766/17 a 679/23

15. Plán dopravní obslužnosti města Ústí nad Labem 2024-2028

16. Rekonstrukce VO Ústí nad Labem IV

17. Provoz Městského stadionu Ústí nad Labem - kompenzace energií

18. Rozpočtové opatření ODM - nájmy MK

19. RO ODM - veřejné osvětlení

20. Výpůjčka části pozemku - pumptrack Střížovický vrch

21. Prodej části pozemku p. č. 346/1 v k. ú. Svádov

22. Směna části pozemku p. č. 236/1 v k. ú. Svádov a pozemku p. č. 187 v k. ú. Předlice

23. Vyjádření zřizovatele k udělení ředitelského volna a přerušení provozu školní družiny v 1. 
pololetí školního roku 2024/2025

24. Schválení uzavření Smlouvy o zajištění a provozu programu Správa MŠ

25. Výsledky hospodaření příspěvkových organizací k 31. 12. 2023

26. Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací za rok 2023

27. Odměny ředitelů příspěvkových organizací 

28. Stanovení výše úplaty za poskytování předškolního vzdělávání a zájmového vzdělávání ve 
školní družině a školním klubu pro rok 2024/2025

29. Souhlas s přijetím peněžitého daru do vlastnictví příspěvkové organizace - ZŠ Palachova

30. Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci grantového 
řízení „Podpora regionů 2024“ – ZOO (čistič)

31. Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci grantového 
řízení „Podpora regionů 2024“ - ZOO

32. Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci grantového 
řízení „Podpora regionů 2024“ – DpS Dobětice

33. Podání žádosti o dotaci projektu Stavební úpravy objektu pro pečovatelskou službu

34. Studie komplexního řešení dopravy v klidu – okolí kampusu UJEP a návrh optimálního 
nápravného opatření

35. Rozpočtové opatření OMOSRI a uzavření dodatku č. 4 k SoD na akci: „Rekonstrukce 
služebny Městské policie Na Nivách – vybudování operačního střediska MP“ 

36. Rozpočtové opatření OMOSRI – zapojení účelové dotace pro ZŠ E. Krásnohorské, p.o.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 2 z 32



37. Dodatek č. 4 ke směrnici RM č. 3/2019

38. Záměr převodu činností Muzea města Ústí nad Labem, p. o. na Ústecký kraj

39. Rozpočtové opatření KP – MRS VstupenkyÚstí

40. Různé

Hlasování: 1 pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat
Představení Mgr. Michala Somoše, který od 1. ledna 2025 převezme funkci nového 
ředitele Činoherního studia města Ústí nad Labem. 

1. Výroční zpráva společnosti Metropolnet, a.s. za rok 2023
Předkládá: Martin Konečný, Předseda představenstva

Diskuse proběhla.

Martin Konečný: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 8, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1256/46R/24
Výroční zpráva společnosti Metropolnet, a.s. za rok 2023

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. Řádnou „Auditovanou účetní závěrku společnosti Metropolnet a. s. za rok 2023“ v 
předloženém znění
2. Výroční zprávu společnosti Metropolnet, a.s. za rok 2023 v předloženém znění
3. Návrh představenstva společnosti Metropolnet, a.s. na schválení započtení účetní ztráty 
společnosti za rok 2023 ve výši 2.607.533,88, - Kč, a to započtením ztráty společnosti proti 
účtu rozvahové položky „Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let“.
4. Zprávu představenstva Metropolnet, a. s. o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou 
a o vztazích mezi ovládanou
osobou a ostatními osobami ovládanými stejnou osobou v předloženém znění.

B) schvaluje
  

V souladu s čl. IX. odst. 7) bodu g) Stanov společnosti Metropolnet, a.s. a v souladu s 
ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, jako jediný společník Metropolnet, a.s.:
1. Řádnou „Auditovanou účetní závěrku společnosti Metropolnet a. s. za rok 2023“ v 
předloženém znění
2. Návrh představenstva společnosti Metropolnet, a.s. na schválení započtení účetní ztráty 
společnosti za rok 2023 ve výši
2.607.533,88, - Kč, a to započtením ztráty společnosti proti účtu rozvahové položky 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 3 z 32



„Nerozdělený zisk nebo neuhrazená
ztráta minulých let“.

C) schvaluje
  

V souladu s čl. IX. odst. 7) bodu h) Stanov společnosti Metropolnet, a.s. a v souladu s 
ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, jako jediný společník Metropolnet, a.s.:
 1. Mimořádné odměny členům statutárních orgánů společnosti Metropolnet, a.s. za rok 
2023

2. Dodatek č. 6 k Provozní smlouvě - Metropolnet, a.s.
Předkládá: Bc. David Vejsada, Výkonný ředitel

Diskuse proběhla.

Bc. Vejsada: předloženo dle důvodové zprávy
- proběhla diskuse o zavádění QR kódů určených pro platby MmÚ
- Bc. Vejsada připraví návrh harmonogramu zavádění QR kódů a materiál zašle do 21. 6. 2024 
náměstku Vlachovi a
tajemníkovi.
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1257/46R/24
Dodatek č. 6 k Provozní smlouvě - Metropolnet, a.s.

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. uzavření Dodatku č. 6 k Provozní smlouvě o zajištění činností v oblasti informačních 
technologií pro statutární město Ústí nad Labem a jeho organizační složky ze dne 
29.6.2017 ve znění přílohy k důvodové zprávě

3. Rozpočtové opatření FO - dotace pro MO Střekov z KÚÚK - JSDH
Předkládá: Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí finančního odboru 

Diskuse proběhla.

Ing. Jakubec: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1258/46R/24
Rozpočtové opatření FO - dotace pro MO Střekov z KÚÚK - JSDH

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 4 z 32



Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření finančního odboru - zapojení účelové neinvestiční dotace z 
Ústeckého kraje, určené pro jednotku sboru dobrovolných hasičů Střekov ve výši 99 tis. Kč 
takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 99 tis. Kč v položce Účelové prostř. od 
Ústeckého kraje - neinvestiční
b) poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro MO Střekov ve výši 99 tis. Kč na projekt 
„Vybavení jednotky SDH Střekov“

4. Rozpočtové opatření FO – dotace pro MO Střekov z KÚÚK
Předkládá: Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí finančního odboru 

Diskuse proběhla.

Ing. Jakubec: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1259/46R/24
Rozpočtové opatření FO – dotace pro MO Střekov z KÚÚK

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření finančního odboru - zapojení účelové neinvestiční dotace z 
Ústeckého kraje, v rámci „Programu na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2024“ ve výši 97,66 tis. 
Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 97,66 tis. Kč v položce Účelové prostř. od 
Ústeckého kraje – neinvestiční
b) poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro MO Střekov ve výši 97,66 tis. Kč na realizaci 
projektu „Oprava křížku nad Kojeticemi“

5. Obecně závazná vyhláška o stanovení místních koeficientů daně z nemovitých věcí na území 
města Ústí nad Labem

Předkládá: PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor
Diskuse proběhla.

PhDr. Nedvědický: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 5 z 32



Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1260/46R/24
Obecně závazná vyhláška o stanovení místních koeficientů daně z nemovitých 
věcí na území města Ústí nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

S vydáním obecně závazné vyhlášky O stanovení místních koeficientů daně z nemovitých 
věcí na území města Ústí nad Labem

B) ukládá
  

PhDr. Ing. Petr Nedvědický

Primátorovi města PhDr. Ing. Petru Nedvědickému předložit návrh obecně závazné 
vyhlášky O stanovení místních koeficientů daně z nemovitých věcí na území města Ústí 
nad Labem Zastupitelstvu města Ústí nad Labem 

 Termín: 17. 6. 2024

6. Veřejná zakázka „Propojení místních komunikací Brandtova - Poláčkova“ - výběr 
dodavatele

Předkládá: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru
Diskuse proběhla.

Mgr. et Mgr. Nováková: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1261/46R/24
Veřejná zakázka „Propojení místních komunikací Brandtova - Poláčkova“ - 
výběr dodavatele

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. umístění účastníků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Propojení 
místních komunikací Brandtova - Poláčkova“ takto:

1. S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 6 z 32



2. ARTENDR s.r.o.

B) rozhoduje
  

1. na základě doporučení hodnotící komise o výběru dodavatele k veřejné zakázce s 
názvem „Propojení místních komunikací Brandtova - Poláčkova“, který se umístil na 
prvním místě v pořadí, tj. S.A.W. CONSULTING s.r.o., se sídlem Božtěšická 216/34, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ: 287 18 836, s nabídkovou cenou ve výši 1 450 000,- Kč bez DPH.

C) schvaluje
  

1. přidělení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Propojení místních komunikací 
Brandtova - Poláčkova“ dle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dodavateli S.A.W. CONSULTING s.r.o., se sídlem 
Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 287 18 836, a následné uzavření smlouvy s 
tímto dodavatelem.
2. v případě, že dodavatel, který se umístil na prvním místě, odmítne uzavřít smlouvu se 
zadavatelem nebo neposkytne zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, 
přidělení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Propojení místních komunikací Brandtova 
- Poláčkova“ dodavateli, který se umístil na druhém místě v pořadí, a následné uzavření 
smlouvy s tímto dodavatelem.

7. Veřejná zakázka „Obnova městského mobiliáře“ - výběr dodavatele
Předkládá: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru

Diskuse proběhla.

Mgr. et Mgr. Nováková: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1262/46R/24
Veřejná zakázka „Obnova městského mobiliáře“ - výběr dodavatele

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

umístění účastníků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Obnova městského 
mobiliáře“ takto:

1. Egoé life s.r.o.
2. BIK TEC Inurbia s.r.o.
3. Lacitta s.r.o.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 7 z 32



B) rozhoduje
  

na základě doporučení hodnotící komise o výběru dodavatele k veřejné zakázce s názvem 
„Obnova městského mobiliáře“, který se umístil na prvním místě v pořadí, tj. Egoé life 
s.r.o.se sídlem Bílovice 519, 687 12 Bílovice, IČO: 056 22 956, s nabídkovou cenou ve výši 
1 363 900,- Kč bez DPH a bodovým hodnocením 95,56 bodů.

C) schvaluje
  

přidělení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Obnova městského mobiliáře“ dle 
ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dodavateli Egoé life s.r.o.se sídlem Bílovice 519, 687 12 Bílovice, 
IČO: 056 22 956, a následné uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.

8. Veřejná zakázka „Nákup nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu Ústí nad Labem, 
p. o.“ - výběr dodavatele

Předkládá: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru
Diskuse proběhla.

Mgr. et Mgr. Nováková: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1263/46R/24
Veřejná zakázka „Nákup nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu Ústí 
nad Labem, p. o.“ - výběr dodavatele

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. umístění účastníků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Nákup 
nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu Ústí nad Labem, p. o.“ takto:

1. Primo Car Cheb s.r.o.
2. Louda Auto a.s.
3. CanoCar, s.r.o.

B) rozhoduje
  

1. na základě doporučení hodnotící komise o výběru dodavatele k veřejné zakázce s 
názvem „Nákup nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu Ústí nad Labem, p. o.“, 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 8 z 32



který se umístil na prvním místě v pořadí, tj. Primo Car Cheb s.r.o., se sídlem 
Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha, IČ: 263 79 490, s nabídkovou cenou ve výši 3 391 
685,88 Kč bez DPH.

C) schvaluje
  

1. přidělení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Nákup nízkoemisních vozidel pro 
Pečovatelskou službu Ústí nad Labem, p. o.“ dle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dodavateli Primo Car Cheb 
s.r.o., se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha, IČ: 263 79 490, a následné uzavření 
smlouvy s tímto dodavatelem.
2. v případě, že dodavatel, který se umístil na prvním místě, odmítne uzavřít smlouvu se 
zadavatelem nebo neposkytne zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, 
přidělení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Nákup nízkoemisních vozidel pro 
Pečovatelskou službu Ústí nad Labem, p. o.“ dodavateli, který se umístil na druhém 
(popřípadě třetím) místě v pořadí, a následné uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.

9. Rozpočtové opatření MP - zapojení příjmů do investiční části rozpočtu 
Předkládá: Ing. Pavel Bakule, ředitel MP

Diskuse proběhla.

Ing. Bakule: bez úvodního slova/ předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1264/46R/24
Rozpočtové opatření MP - zapojení příjmů do investiční části rozpočtu 

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření městské policie ve výši 100 tis. Kč takto:

a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 2 o částku 100 tis. Kč v položce Ostatní nedaňové 
příjmy (městská policie - přijaté pojistné náhrady)

b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu MP, sk. č. 04 o částku 100 tis. Kč na akci 
"Kamerový systém"

10. Rozpočtové opatření MP a FO - Program prevence kriminality 2024
Předkládá: Ing. Pavel Bakule, ředitel MP

Diskuse proběhla.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 9 z 32



Ing. Bakule: bez úvodního slova/ předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1265/46R/24
Rozpočtové opatření MP a FO - Program prevence kriminality 2024

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. výsledek "Programu prevence kriminality města Ústí nad Labem v roce 2024", kde 
Statutární město Ústí nad Labem uspělo se dvěma neinvestičními projekty:

a) Ústí nad Labem - APK - 2024 (realizátor Městská policie Ústí nad Labem)
b) Ústí nad Labem - Děti dětem - 2024 (realizátor Městská policie Ústí nad Labem

B) schvaluje
  

1. přijetí dotace Ministerstva vnitra ČR v celkové výši 1 145 tis. Kč na jím schválené 
projekty dle bodu a) 1. tohoto usnesení

2. rozpočtové opatření městské policie a finančního odboru ve výši 1 145 tis. Kč takto:

a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 1 145 tis. Kč v položce Účelové transfery 
ze státního rozpočtu - neinvestiční

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu MP a celkovou částku 1 145 tis. Kč v 
položce Prevence kriminality takto:

Ústí nad Labem - APK - 2024 výši 1 096 tis. Kč
Ústí nad Labem - Děti dětem - 2024 ve výši 49 tis. Kč

3. rozpočtové opatření městské policie a finančního odboru ve výši 512,50 tis. Kč na 
zajištění finanční spoluúčasti v rámci "Programu prevence kriminality 2024" takto:

a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu FO o částku 512,50 tis. Kč v položce 
Finanční rezerva

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu MP o celkovou částku 512,50 tis. Kč v 
položce Prevence kriminality takto:

Ústí nad Labem - APK - 2024 ve výši 490 tis. Kč
Ústí nad Labem - Děti dětem - 2024 vý ši 22,50 tis. Kč 

11. Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování servisních a revizních prací a pravidelného 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 10 z 32



servisu a údržby na systému CCTV v rámci MKDS Ústí nad Labem 2022-2026
Předkládá: Ing. Pavel Bakule, ředitel MP

Diskuse proběhla.

Ing. Bakule: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1266/46R/24
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování servisních a revizních prací a 
pravidelného servisu a údržby na systému CCTV v rámci MKDS Ústí nad 
Labem 2022-2026

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. Dodatek č.1 k „Rámcové smlouvě o poskytování servisních a revizních prací a 
pravidelného servisu a údržby na instalovaném CCTV v rámci MKDS Ústí nad Labem 
2022-2026“ uzavřené dne 22. 9. 2022 mezi Statutárním městem Ústí nad Labem a 
Metropolnet, a.s.

12. Zavádění vodíkové mobility ve městě Ústí nad Labem

- STAŽENO Z PROGRAMU

13. Auditovaná účetní závěrka společnosti DPmÚL a.s. za rok 2023
Původní číslo materiálu: 14

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse proběhla.

Ing. Dařílek: předloženo dle důvodové zprávy
- navrhuje odstranit bod č. 3 z návrhu na usnesení
- návrh na usnesení v upraveném znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1267/46R/24
Auditovaná účetní závěrka společnosti DPmÚL a.s. za rok 2023

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

v souladu s čl. VI odst. 6 písm. g) Stanov společnosti Dopravní podnik města Ústí nad 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 11 z 32



Labem a.s.:

1. účetní závěrku společnosti za rok 2023 v předloženém znění,

2. zisk za rok 2023 v celkové výši 1 871 919,16 Kč vyrovnat následujícím způsobem:

• část zisku ve výši 20 %, tj. 374 383,83 Kč zaúčtovat v účetním období r. 2024 na účet 427 
01 – sociální fond;
• část zisku ve výši 5 % tj. 93 595,96 Kč zaúčtovat v účetním období r. 2024 na účet 421 01 
– rezervní fond;
• část zisku ve výši 1 403 939,37 Kč zaúčtovat v účetním období r. 2024 na účet 429 01 – 
neuhrazená ztráta minulých let.

14. Výpůjčka objektu Národního odboje 766/17 a 679/23
Původní číslo materiálu: 19

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse proběhla.

Ing. Dařílek: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na upravené znění v bodu ch) umožnění užívání částí areálu příspěvkovými organizacemi v 
případě potřeby náhradních prostor pro školní zařízení města, pro sociální služby zřizované 
městem a složky IZS
- návrh na usnesení v upraveném znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1268/46R/24
Výpůjčka objektu Národního odboje 766/17 a 679/23

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. výpůjčku areálu v ul. Národního odboje, který se skládá z:
a) pozemku p.č. 2799, o výměře 554 m2, jehož součástí je objekt č.p. 766,
b) pozemku p.č. 2805, o výměře 729 m2, jehož součástí je objekt č.p. 679,
c) pozemku p.č. 2801/1, o výměře 83 m2,
d) pozemku p.č. 2807/1, o výměře 1 810 m2,
e) pozemku p.č. 2807/4, o výměře 524 m2,
f) pozemku p.č. 2807/5, o výměře 54 m2,
vše v k.ú. Střekov, včetně mobiliáře, který se v areálu nachází, Domu dětí a mládeže a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, IČ: 75150131, za podmínek:
g) výpůjčka na dobu neurčitou

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 12 z 32



h) využití pro potřeby příspěvkové organizace
ch) umožnění užívání částí areálu příspěvkovými organizacemi v případě potřeby 
náhradních prostor pro školní zařízení města, pro sociální služby zřizované městem a 
složky IZS

15. Plán dopravní obslužnosti města Ústí nad Labem 2024-2028
Původní číslo materiálu: 13

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse proběhla.

Ing. Dařílek: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1269/46R/24
Plán dopravní obslužnosti města Ústí nad Labem 2024-2028

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

a) plán dopravní obslužnosti města Ústí nad Labem na období 2024 - 2028

16. Rekonstrukce VO Ústí nad Labem IV
Původní číslo materiálu: 15

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse proběhla.

Ing. Dařílek: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1270/46R/24
Rekonstrukce VO Ústí nad Labem IV

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. Podání žádosti o dotaci na rekonstrukci veřejného osvětlení etapa IV. z Národního plánu 
obnovy
prostřednictvím Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. v rozsahu dle přílohy 
usnesení,

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 13 z 32



2. Přijetí peněžních prostředků z dotace na účet Dopravního podniku města Ústí nad Labem 
a.s.

17. Provoz Městského stadionu Ústí nad Labem - kompenzace energií
Původní číslo materiálu: 16

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse proběhla.

Ing. Dařílek: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1271/46R/24
Provoz Městského stadionu Ústí nad Labem - kompenzace energií

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. úhradu nákladů na energie za rok 2023 nad rámec příspěvku na energie dle Nájemní 
smlouvy ze dne 28.4.2017 ve výši 148 354 Kč bez DPH
2. uzavření dodatku č.4 k Nájemní smlouvě ze dne 28.4.2017 takto:
a) úprava příspěvku na úhradu skutečně vynaložených nákladů na energie spotřebované v 
rámci provozu areálu, očištěné
o náklady na energie spotřebované na základě podnájemních smluv, a to do maximální výše 
1 886 044 Kč bez DPH ročně, z důvodu nárůstu cen energií
b) úprava příspěvku na úhradu skutečně vynaložených nákladů na jednotlivé opravy a 
údržbu areálu nad 10 000 Kč bez DPH, a to do maximální výše 464 940 Kč bez DPH, z 
důvodu inflace za rok 2023 ve výši 10,7%
c) úprava příspěvku na úhradu provozu infrastruktury (provoz areálu) ve výši 3 431 700 
Kč, z důvodu inflace za rok 2023 ve výši 10,7%

18. Rozpočtové opatření ODM - nájmy MK
Původní číslo materiálu: 17

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse proběhla.

Ing. Dařílek: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 14 z 32



1272/46R/24
Rozpočtové opatření ODM - nájmy MK

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku ve výši 600 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 600 tis. Kč v položce
Převody vlastních fondů podnikatelské činnosti (užívání MK - smlouvy)
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu ODM o částku 600 tis. Kč
v položce Údržba a opravy místních komunikací

19. RO ODM - veřejné osvětlení
Původní číslo materiálu: 18

Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku
Diskuse proběhla.

Ing. Dařílek: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1273/46R/24
RO ODM - veřejné osvětlení

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku ve výši 500 tis. Kč takto:
a) snížení investiční části výdajového rozpočtu ODM, sk. č. 03 o částku 500 tis. Kč u akce 
„Veřejné osvětlení - rozšíření“
b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu ODM, sk. č. 01 o částku 500 tis. Kč na akci 
„Slavnostní osvětlení – most Dr. E. Beneše - PD “

20. Výpůjčka části pozemku - pumptrack Střížovický vrch
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

Diskuse proběhla.

Ing. Dařílek: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 15 z 32



Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1274/46R/24
Výpůjčka části pozemku - pumptrack Střížovický vrch

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. výpůjčku části pozemku p.č. 1918/1 v k.ú. Klíše, na které se nachází areál pumptracku, 
subjektu Spolek Za rozvoj terénní cykloturistiky MTBWork, z.s., IČ: 04603320, za účelem 
provozu a údržby pumptracku, za podmínek:
a) výpůjčka na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce
b) půjčitel nebude omezovat užívání areálu veřejností dle provozního řádu (vyjma 
údržbářských prací, apod.)

21. Prodej části pozemku p. č. 346/1 v k. ú. Svádov
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

Diskuse proběhla.

Ing. Dařílek: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1275/46R/24
Prodej části pozemku p. č. 346/1 v k. ú. Svádov

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

1. s prodejem části pozemku p. č. 346/1 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Svádov pro vlastníky 
sousedního pozemku p. č. 451 a rodinného domu č. p. 537 v k. ú. Svádov za těchto 
podmínek:

a) kupní cena ve výši 1.000,- Kč/m2
b) kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy
c) nabyvatelé uhradí náklady spojené s převodem
d) nabyvatelé nebudou po prodávajícím požadovat náhrady za umístění veřejného 
prostranství na pozemku dle platného Územního plánu Ústí nad Labem

B) ukládá
  

1. Ing. Věře Nechybové, náměstkyni primátora

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 16 z 32



a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem

 Termín: 31. 12. 2024

22. Směna části pozemku p. č. 236/1 v k. ú. Svádov a pozemku p. č. 187 v k. ú. Předlice
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

Diskuse proběhla.

Ing. Dařílek: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1276/46R/24
Směna části pozemku p. č. 236/1 v k. ú. Svádov a pozemku p. č. 187 v k. ú. 
Předlice

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. záměr směny části pozemku p. č. 236/1 o výměře cca 164 m2 v k. ú. Svádov ve 
vlastnictví statutárního města Ústí nad Labem za pozemek p. č. 187 o výměře 18 m2, 
včetně stavby garáže bez čp/če, jež je součástí pozemku p. č. 187, vše v k. ú. Předlice, ve 
vlastnictví paní **********************************************************, za 
těchto podmínek:

a) jednotná kupní cena ve výši 203,- Kč/m2
b) statutární město Ústí nad Labem uhradí náklady spojené se směnou
c) paní **************** nebude požadovat náhrady za umístění veřejného prostranství 
na části pozemku p. č. 236/1 v k. ú. Svádov dle platného Územního plánu Ústí nad Labem

B) souhlasí
  

1. se směnou části pozemku p. č. 236/1 o výměře cca 164 m2 v k. ú. Svádov ve vlastnictví 
statutárního města Ústí nad Labem za pozemek p. č. 187 o výměře 18 m2, včetně stavby 
garáže bez čp/če, jež je součástí pozemku p. č. 187, vše v k. ú. Předlice, ve vlastnictví paní 
**********************************************************, za těchto 
podmínek:

a) jednotná kupní cena ve výši 203,- Kč/m2
b) statutární město Ústí nad Labem uhradí náklady spojené se směnou
c) paní **************** nebude požadovat náhrady za umístění veřejného prostranství 
na části pozemku p. č. 236/1 v k. ú. Svádov dle platného Územního plánu Ústí nad Labem

C) ukládá
  

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 17 z 32



1. Ing. Věře Nechybové, náměstkyni primátora

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem

 Termín: 31. 12. 2024

23. Vyjádření zřizovatele k udělení ředitelského volna a přerušení provozu školní družiny v 1. 
pololetí školního roku 2024/2025

Předkládá: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru, školství, kultury a sportu
Diskuse proběhla.

Bc. Čmejlová: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1277/46R/24
Vyjádření zřizovatele k udělení ředitelského volna a přerušení provozu školní 
družiny v 1. pololetí školního roku 2024/2025

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. udělení ředitelského volna na základních školách zřizovaných statutárním městem Ústí 
nad Labem v 1. pololetí školního roku 2024/2025 dle ustanovení vyhlášky č. 16/2005 Sb., o 
organizaci školního roku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 24 odst. 2 zákona č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), a to v termínech 31. 10. 2024 a 1. 11. 2024, takto:

a) Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, příspěvková organizace
b) Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace
c) Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace
d) Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvková 
organizace
e) Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvková organizace
f) Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková organizace
g) Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace
h) Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace
i) Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková organizace
j) Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvková organizace
k) Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace
l) Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace

2. přerušení provozu školních družin a školních klubů základních škol zřizovaných 
statutárním městem Ústí nad Labem v době ředitelského volna (pouze u uvedených škol v 
1. bodě usnesení) a všech prázdnin (u všech základních škol) v 1. pololetí školního roku 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 18 z 32



2024/2025 v souladu s § 8 odst. 2 vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve 
znění pozdějších předpisů, a to v termínech uvedených dle tabulky v příloze důvodové 
zprávy, takto:

a) Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, příspěvková organizace
b) Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace
c) Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, příspěvková organizace
d) Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace
e) Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvková 
organizace
f) Základní škola a Základní umělecká škola Ústí nad Labem, Husova 349/19, příspěvková 
organizace
g) Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, příspěvková organizace
h) Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvková organizace
i) Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková organizace
j) Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace
k) Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace
l) Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace
m) Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková organizace
n) Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvková organizace
o) Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvková organizace
p) Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace
q) Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková organizace
r) Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, příspěvková organizace
s) Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace

24. Schválení uzavření Smlouvy o zajištění a provozu programu Správa MŠ
Předkládá: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru, školství, kultury a sportu

Diskuse proběhla.

Bc. Čmejlová: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1278/46R/24
Schválení uzavření Smlouvy o zajištění a provozu programu Správa MŠ

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. uzavření „Smlouvy o zajištění a provozu programu Správa MŠ“ mezi statutárním 
městem Ústí nad Labem, IČO: 00081531, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí 
nad Labem a společností Správa MŠ software, s. r. o., IČO: 04871103, se sídlem Branická 
213/53, 147 00 Praha dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 19 z 32



B) zmocňuje
  

1. Bc. Martinu Čmejlovou, vedoucí odboru školství, kultury a sportu k podpisu „Smlouvy o 
zajištění a provozu programu Správa MŠ“ dle bodu A1.) tohoto usnesení

25. Výsledky hospodaření příspěvkových organizací k 31. 12. 2023
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic

Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1279/46R/24
Výsledky hospodaření příspěvkových organizací k 31. 12. 2023

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. výsledky hospodaření, vykázané příspěvkovými organizacemi k 31. 12. 2023, včetně 
jejich rozdělení do fondů, dle Přílohy č. 1 usnesení

B) bere na vědomí
  

1. vyhodnocení plnění závazného ukazatele pro hospodaření příspěvkových organizací z 
oblasti školství v roce 2023, uvedené v Příloze č. 2 usnesení

26. Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací za rok 2023
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic

Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1280/46R/24
Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací za rok 2023

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 20 z 32



1. účetní závěrky za účetní období roku 2023, sestavené k rozvahovému dni 31. 12. 2023, 
příspěvkovými organizacemi města Ústí nad Labem dle Protokolu o schválení účetních 
závěrek, viz Příloha č. 1 usnesení

27. Odměny ředitelů příspěvkových organizací 
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic

Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1281/46R/24
Odměny ředitelů příspěvkových organizací 

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. ředitelům příspěvkových organizací odměny za splnění mimořádného úkolu dle 
ustanovení § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
takto:
a) Mgr. Marek Plch, Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/8/2024)
b) Mgr. Bc. Martin Alinče, Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/9/2024)
c) Mgr. Bc. Martin Košnar, Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Školní 
náměstí 100/5, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/10/2024)
d) Mgr. Jaroslava Pšeničková, Základní škola a Základní umělecká škola Ústí nad Labem, 
Husova 349/19, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/11/2024)
e) Mgr. Pavel Ťupek, Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/12/2024)
f) Mgr. Zdeněk Lutovský, Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/13/2024)
g) Mgr. Bc. Marta Maděrová, Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/14/2024)
h) Mgr. Bc. Petra Holasová, Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/15/2024)
i) Mgr. Bc. Kamil Veigend, Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/16/2024)
j) Mgr. Michal Ševcovic, Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/17/2024)
k) Mgr. Martin Kolský, Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/18/2024)

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 21 z 32



l) Mgr. Květoslav Kolařík, Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/19/2024)
m) Mgr. Jindra Šteflová, Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/20/2024)
n) Mgr. Marie Čápová, Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/21/2024)
o) PaedDr. Milan Zelenka, Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/22/2024)
p) Mgr. Karel Bendlmajer, Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/23/2024)
q) Mgr. Michal Kapoun, Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/24/2024)
r) Mgr. Miloš Hruška, Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/25/2024)
s) Mgr. Alena Diusová, Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/26/2024)
t) PaedDr. Jan Eichler, Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/27/2024)
u) Mgr. Radka Mrkáčková, Internátní mateřská škola, Ústí nad Labem, Čajkovského 
1475/12, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/28/2024)
v) Mgr. Ivana Španielová, Mateřská škola U plavecké haly, Ústí nad Labem, Na Spálence 
1022/27, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/29/2024)
w) Zdeňka Langová, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Škroupova 307/7, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/30/2024)
x) Mgr. Lucie Hrubá, Mateřská škola Pohádka, Ústí nad Labem, Bezručova 323/7, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/31/2024)
y) Bc. Pavlína Bergmannová, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Emy Destinové 2027/11, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/32/2024)
z) Mgr. Věra Valtová, Mateřská škola Střekov, Ústí nad Labem, Sukova 1174/1, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/33/2024)
aa) Jana Váňová, Mateřská škola Centrum, Ústí nad Labem, Velká Hradební 12/43, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/34/2024)
bb) Irena Holakovská, Mateřská škola Sluníčko, Ústí nad Labem, Jožky Jabůrkové 601/1, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/35/2024)
cc) Bc. Zuzana Štochlová, Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad Labem, Školní 623/17, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/36/2024)
dd) Bc. Jaroslava Sobotková, Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad Labem, Stříbrnické nivy 
2429/6, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/37/2024)
ee) Bc. Kateřina Nevřivá, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Karla IV. 1241/41, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/38/2024)
ff) Bc. Ivana Votroubková, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/39/2024)
gg) Mgr. Alena Varmužová, Mateřská škola Stříbrníky, Ústí nad Labem, Stříbrnická 3032/6, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/40/2024)
hh) Mgr. Petra Fiklíková, Mateřská škola Kameňáček, Ústí nad Labem, Kamenná 1430/1, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/41/2024)
ii) Bc. Iva Neuvirthová, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vinařská 737/10, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/42/2024)

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 22 z 32



jj) Mgr. Květoslava Lenková, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/43/2024)
kk) Bc. Denisa Bukorová, Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad Labem, Přemyslovců 
652/14, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/44/2024)
ll) Mgr. Bc. Daniel Příhoda, Mateřská škola, Ústí nad Labem, 5. května 53, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/45/2024)
mm) Mgr. Bc. Jarmila Nováková Hořejší, Mateřská škola Motýlek, Ústí nad Labem, 
Keplerova 782/26, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/46/2024)
nn) Bc. Lenka Kalousová, Mateřská škola Kytička, Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 
313/3b, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/47/2024)
oo) Mgr. Marcela Šrejberová, Mateřská škola Neštěmice, Ústí nad Labem, Mlýnská 385, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/48/2024)
pp) Bc. Kalina Grusová, Mateřská škola Písnička, Ústí nad Labem, Studentská 6, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/49/2024)
qq) Bc. Eva Duffková, Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad Labem, Rozcestí 786/2, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/50/2024)
rr) Bc. Gabriela Šťastná, Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/51/2024)
ss) Bc. Ivana Švajková, Mateřská škola Skalnička, Ústí nad Labem, Peškova 526, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/52/2024)
tt) Mgr. Jitka Tržilová, Mateřská škola Dobětice, Ústí nad Labem, Rabasova 3207/45, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/53/2024)
uu) Mgr. Lucie Bílská, Mateřská škola, Ústí nad Labem, V Zeleni 530/4, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/54/2024)
vv) Ing. Martin Strakoš, Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace (rozhodnutí 
č. O/55/2024)
ww) Mgr. Renáta Šustová, Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/56/2024)
xx) Ing. Bc. Petr Boťanský, Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/57/2024)
yy) PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D., MBA, Domov pro seniory Dobětice, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/58/2024)
zz) Ing. Jaroslav Marek, Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/59/2024)
aaa) Mgr. Tomáš Kříž, MBA, Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/60/2024)
bbb) Mgr. Jiřina Konířová, Jesle města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/61/2024)
ccc) Bc. Ditta Hromádková, Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/62/2024)
ddd) Mgr. Václav Houfek, Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/63/2024)
eee) Ing. Jan Kvasnička, Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
(rozhodnutí č. O/64/2024)
fff) MgA. Jiří Antonín Trnka, Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/65/2024)
ggg) Ing. Tomáš Vohryzka, Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/66/2024)

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 23 z 32



hhh) Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/67/2024)

2. Mgr. Bc. Martinu Košnarovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Ústí nad Labem, 
Školní náměstí 100/5, příspěvkové organizace
a) mimořádnou odměnu (rozhodnutí č. O/68/2024) za úspěšné splnění úkolů v rámci 
sloučení Mateřské školy, Ústí nad Labem, Marxova 219/28, příspěvkové organizace se 
Základní školou Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvkovou organizací ke dni 1. 
1. 2024

3. Ing. Bc. Petru Boťanskému, řediteli Domova pro seniory Severní Terasa, příspěvkové 
organizace
a) mimořádnou odměnu (rozhodnutí č. O/69/2024) za úspěšné splnění úkolů v rámci 
sloučení Domova pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvkové 
organizace s Domovem pro seniory Severní Terasa, příspěvkovou organizací ke dni 1. 1. 
2024

28. Stanovení výše úplaty za poskytování předškolního vzdělávání a zájmového vzdělávání ve 
školní družině a školním klubu pro rok 2024/2025

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1282/46R/24
Stanovení výše úplaty za poskytování předškolního vzdělávání a zájmového 
vzdělávání ve školní družině a školním klubu pro rok 2024/2025

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) stanovuje
  

1. měsíční výše úplat za poskytování předškolního vzdělávání v mateřských školách, 
zřízených statutárním městem Ústí nad Labem, pro školní rok 2024/2025, dle Přílohy č. 1 
usnesení

2. měsíční výše úplat za poskytování zájmového vzdělávání ve školní družině a školním 
klubu základních škol, zřízených statutárním městem Ústí nad Labem, pro školní rok 
2024/2025, dle Přílohy č. 2 usnesení

B) ukládá
  

1. Bc. Martině Žirovnické, vedoucí odboru MOSRI MmÚ

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 24 z 32



a) Informovat dotčené příspěvkové organizace o „Stanovení měsíční výše úplat za 
poskytování předškolního vzdělávání a zájmového vzdělávání ve školní družině a školním 
klubu pro rok 2024/2025“

 Termín: 17. 6. 2024

29. Souhlas s přijetím peněžitého daru do vlastnictví příspěvkové organizace - ZŠ Palachova
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic

Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1283/46R/24
Souhlas s přijetím peněžitého daru do vlastnictví příspěvkové organizace - ZŠ 
Palachova

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

1. s přijetím účelově určeného peněžitého daru ve výši 10 000,- Kč od Nadace České 
spořitelny, Olbrachtova 1929/62, Praha 4, IČ 26506980, do vlastnictví Základní školy Ústí 
nad Labem, Palachova 400/37, příspěvkové organizace, IČ 44553153, na podporu 
vzdělávání za účelem rozvoje kompetencí učitelů a žáků v oblasti finančního vzdělávání

B) děkuje
  

1. dárci za poskytnutý dar

30. Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci 
grantového řízení „Podpora regionů 2024“ – ZOO (čistič)

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1284/46R/24
Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci 
grantového řízení „Podpora regionů 2024“ – ZOO (čistič)

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 25 z 32



Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

1. s podáním žádosti Zoologické zahrady Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
Drážďanská 23, Ústí nad Labem, IČ 00081582 do veřejného grantového řízení „Podpora 
regionů 2024“ vyhlášeného Nadací ČEZ, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, o nadační 
příspěvek ve výši 150 000,- Kč na projekt „Pořízení vysoce výkonného vysokotlakého 
čističe“.
2. s případným přijetím nadačního příspěvku dle bodu A) 1. tohoto usnesení do vlastnictví 
statutárního města Ústí nad Labem.
3. s tím, že hodnoty pořízené z nadačního příspěvku dle bodu A) 1. tohoto usnesení bude 
mít Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Drážďanská 23, Ústí nad 
Labem v dlouhodobém nájmu nebo trvalé správě.

B) děkuje
  

1. dárci za poskytnutý dar

31. Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci 
grantového řízení „Podpora regionů 2024“ - ZOO

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1285/46R/24
Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci 
grantového řízení „Podpora regionů 2024“ - ZOO

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

1. s podáním žádosti Zoologické zahrady Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
Drážďanská 23, Ústí nad Labem, IČ 00081582 do veřejného grantového řízení „Podpora 
regionů 2024“ vyhlášeného Nadací ČEZ, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4,
o nadační příspěvek ve výši 59 460,- Kč na realizaci projektu „Rekonstrukce 4 chovných 
kotců v Centru pro zvířata v nouzi“
2. s případným přijetím nadačního příspěvku dle bodu A) 1. tohoto usnesení do vlastnictví 
statutárního města Ústí nad Labem.
3. s tím, že hodnoty pořízené z nadačního příspěvku dle bodu A) 1. tohoto usnesení bude 
mít Zoologická zahrada Ústí

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 26 z 32



nad Labem, příspěvková organizace, Drážďanská 23, Ústí nad Labem v dlouhodobém 
nájmu nebo trvalé správě.

B) děkuje
  

1. dárci za poskytnutý dar

32. Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci 
grantového řízení „Podpora regionů 2024“ – DpS Dobětice

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1286/46R/24
Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci 
grantového řízení „Podpora regionů 2024“ – DpS Dobětice

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

1. s podáním žádosti Domova pro seniory Dobětice, příspěvkové organizace, Šrámkova 
3305/38A, Ústí nad Labem, IČ 44555407, do veřejného grantového řízení „Podpora 
regionů 2024“ vyhlášeného Nadací ČEZ, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČ 26721511, o 
nadační příspěvek ve výši 197 654,- Kč na realizaci projektu „Venkovní trenažery pro 
seniory“

B) děkuje
  

1. dárci za poskytnutý dar

33. Podání žádosti o dotaci projektu Stavební úpravy objektu pro pečovatelskou službu
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic

Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 27 z 32



1287/46R/24
Podání žádosti o dotaci projektu Stavební úpravy objektu pro pečovatelskou 
službu

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. informace o výzvě „Zvyšování kapacit nepobytových komunitních sociálních služeb“ z 
Národního plánu obnovy vyhlášenou Ministerstvem práce a sociálních věcí.

B) schvaluje
  

1. realizaci projektu „Stavební úpravy objektu pro pečovatelskou službu“ s 
předpokládanými celkovými náklady ve výši 36 300,00 tis. Kč včetně DPH (z toho 
maximální dotační podpora ve výši 30 000,00 tis. Kč). Zdrojem financování celkových 
výdajů projektu (tj. vč. nezpůsobilých výdajů) bude rozpočet města.

2. podání žádosti o dotaci na projekt „Stavební úpravy objektu pro Pečovatelskou službu“ v 
rámci výzvy dle bodu A)1. tohoto usnesení, popřípadě do výzvy navazující s názvem 
„Zvyšování kapacit nepobytových sociálních služeb péče, služeb sociálního poradenství a 
služeb sociální prevence“. Avízo a částečné podmínky této navazující výzvy jsou přiloženy 
v důvodové zprávě.

34. Studie komplexního řešení dopravy v klidu – okolí kampusu UJEP a návrh optimálního 
nápravného opatření

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1288/46R/24
Studie komplexního řešení dopravy v klidu – okolí kampusu UJEP a návrh 
optimálního nápravného opatření

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

1. zpracovanou „Studii komplexního řešení dopravy v klidu – okolí kampusu UJEP a návrh 
optimálního nápravného opatření“, která je přílohou důvodové zprávy.

B) ukládá

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 28 z 32



  
PhDr. Ing. Petru Nedvědickému, primátor 

1. předložit „Studii komplexního řešení dopravy v klidu – okolí kampusu UJEP a návrh 
optimálního nápravného opatření“ na jednání Zastupitelstva města.

 Termín: 17. 6. 2024

35. Rozpočtové opatření OMOSRI a uzavření dodatku č. 4 k SoD na akci: „Rekonstrukce 
služebny Městské policie Na Nivách – vybudování operačního střediska MP“ 

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1289/46R/24
Rozpočtové opatření OMOSRI a uzavření dodatku č. 4 k SoD na akci: 
„Rekonstrukce služebny Městské policie Na Nivách – vybudování operačního 
střediska MP“ 

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic ve 
výši 1 600 tis. Kč takto:
a) snížení investiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, sk. č. 01 o částku 1 600 tis. Kč u 
akce „Investiční rezerva OPRI – PD“
b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, sk. č. 03 o částku 1 600 tis. Kč 
na akci „Rekonstrukce služebny MP Na Nivách“

2. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce služebny Městské 
policie Na
Nivách - vybudování operačního střediska MP", který je přílohou tohoto usnesení

36. Rozpočtové opatření OMOSRI – zapojení účelové dotace pro ZŠ E. Krásnohorské, p.o.
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic

Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 29 z 32



1290/46R/24
Rozpočtové opatření OMOSRI – zapojení účelové dotace pro ZŠ E. 
Krásnohorské, p.o.

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic ve 
výši
82 tis. Kč - zapojení účelové dotace poskytnuté z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci 
Programu pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji 
na období let 2022 až 2025 takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 82 tis. Kč, v položce Účelové prostředky 
od Ústeckého kraje – neinvestiční
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí účelové neinvestiční dotace, Základní škole Ústí 
nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvkové organizaci, ve výši 82 tis. Kč, na 
realizaci projektu „Přímá péče o krajinu v rukou žáků“

37. Dodatek č. 4 ke směrnici RM č. 3/2019
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic

Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1291/46R/24
Dodatek č. 4 ke směrnici RM č. 3/2019

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

s účinností od 1. 7. 2024
1. dodatek č. 4 ke Směrnici Rady města č. 3/2019 Pravidla pro stanovení platu a odměny 
ředitele školy a školského zařízení, ve znění přílohy č. 1 důvodové zprávy

38. Záměr převodu činností Muzea města Ústí nad Labem, p. o. na Ústecký kraj
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic

Diskuse proběhla.

Bc Žirovnická: bez úvodního slova

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 30 z 32



- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1292/46R/24
Záměr převodu činností Muzea města Ústí nad Labem, p. o. na Ústecký kraj

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) souhlasí
  

s účinností od 1.1.2025
1. se záměrem převodu činností prováděných Muzeem města Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizací na nově zřizovanou příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje
2.se záměrem nabytí 50 % obchodního podílu Ústeckého kraje v obchodní společnosti 
Severočeské divadlo s.r.o.

B) ukládá
  

1. Ing. Věře Nechybové, náměstkyni primátora

a) předložit návrh dle bodu A) 1. tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem

 Termín: 17. 6. 2024

39. Rozpočtové opatření KP – MRS VstupenkyÚstí
Předkládá: Romana Macová, vedoucí kanceláře primátora a tisková mluvčí

Diskuse proběhla.

Macová: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 7, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1293/46R/24
Rozpočtové opatření KP – MRS VstupenkyÚstí

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření kanceláře primátora ve výši 3 000 tis. Kč takto:

a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 2 o částku 3 000 tis. Kč v položce Ostatní nedaňové 
příjmy (vytvořené KP nad schválený rozpočet)

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 31 z 32



b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu KP, oddělení cestovního ruchu o částku 3 
000 tis. Kč

40. Různé
Diskuse proběhla.

Proběhla diskuse o možném zkrácení polední pauzy v čase 11-13 h na MmÚ, během které je úřad 
veřejnosti uzavřen. Důvodem je lepší zpřístupnění a zkvalitnění služeb občanům města. Tajemník 
tuto záležitost projednával s odborovou organizací, která zmíněné opatření nedoporučuje. RM 
navrhla znovu projednat možnost zkrácení polední pauzy se zástupci odborové organizace.

Starosta městského obvodu Severní terasa, Šimanovský, informuje, že v příštím roce 2025 dojde k 
mírnému navýšení nákladů na seč z důvodu úpravy statutu, která rozšíří plochu určenou k sekání o 
6 000 m².

Ověřovatelé zápisu:

Ing. Bohumil Ježek, uvolněný člen rady

Mgr. et Mgr. Tomáš Vlach, náměstek primátora 

PhDr. Ing. Petr Nedvědický
primátor města

Seznam použitých zkratek:

MO město – městský obvod město
MS – městské služby
ÚMO město – úřad městského obvodu - město
MmÚ - Magistrát měta Ústí nad Labem
IZS - integrovaný záchranný sastém
ÚK – Ústecký kraj
RM – rada města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 32 z 32


